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UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y RENDICIÓN DE CUENTAS
INFORME MENSUAL ACUMULADOR DE INGRESOS Y EGRESOS

RECURSOS FEDERALES DEL 1 AL MILLAR
INFORME ACUMULADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

CONCEPTO
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
RECURSOS FEDERALES
RENDIMIENTOS GENERADOS

TOTAL

MENOS:
EGRESOS
1000 SERVICIOS PERSONALES
BECAS A PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
HONORARIOS A PERSONAL EVENTUAL
COMPENSACIÓN POR PRODUCTIVIDAD

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIAL DE OFICINA Y EQUIPO DE CÓMPUTO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

3000 SERVICIOS GENERALES
VIÁTICOS Y PASAJES
REP. Y MANT. DE VEHÍCULOS
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO
CURSOS Y SEMINARIOS
AUDITORIAS EXTERNAS

5000 BIENES MUEBLES
ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS
ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO

SALDO FINAL

RECURSOS 1 AL MILLAR
$173,293.88
295,231.72

8,011.51

$476,537,11

$60,000.00
$60,000.00
$60,000.00

$0.00
SO. 00

60,000.00

$0.00
0.00

$0.00

$0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$0.00
0.00
0.00

$416,537.11
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